Brf Salladsakern
769611-5612

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Salladsdkern

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2020.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera ¢ver aren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2017 och 2022.

Storre underhall kommer att ske de narmaste aren. Las mer i férvaltningsberéattelsen.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste aret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostader at medlemmarna till nyttjande utan begransning i tiden. En medlems ratt i féreningen, pa grund av sadan
upplatelse, kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2004-10-22. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2005-06-21
och nuvarande stadgar registrerades 2009-01-05 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Jarfalla.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Jan Hajdus Ordférande
Jimmy Bjérn Bergman Ledamot
Volkan Hakan Bilyar Ledamot
Karl Mikael Andreas Eriksson Ledamot
Owe Bjorn Lundgren Ledamot
Diana Marlena Masrouki Jensen Ledamot
Jan Christian Skog Ledamot
Bengt Johan Persson Suppleant
Nicola Emil Rabi Suppleant
Lars Mikael Staverud Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 16 protokollférda sammantraden.

Revisor
Margareta Kleberg Auktoriserad revisor BDO
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Valberedning
Fadil Durak
Sven-Olov Persson
Ismar Zuzic

Stammor
Ordinarie foreningsstdmma holls 2020-05-14.

Brf Salladsakern
769611-5612

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
Skalby 3:1468 2005 Jarfalla

Fullvardesforsakring finns via Folksam.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1990 och bestar av 2 flerbostadshus och 9 smahus.

Véardearet ar 1991.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 4 565 m?, varav 4 545 m? utgér ldgenhetsyta och 20 m2 utgoér

lokalyta.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 45 ldgenheter med bostadsratt samt 3 lagenheter och 2 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfoérdelning:

1 rok 2 rok 3 rok

36

0 0

4 rok 5 rok >5 rok

Gemensamhetsutrymmen

Tvattstuga
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Teknisk status
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Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2017 och stracker sig fram till 2022.

Underhdllsplanen uppdaterades 2020.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar

Byte av taklangorna 70-76 samt 78- 2020

84

Byte av 17 st balkong/altandérrar 2020

Byte av 10 st ytterdorrar 2019 Enligt tidigare besiktningsprotokoll

Ny klatterstallning till lekparken 2019

Byte av fonster samt altandorrar 2019

ldnga 36-42

Ny lekpark 2018 Gungor, Hinderbana samt
voltstanger

Byte av 10st altandorrar 2018 Dorrar utvalda utifran
besiktningsprotokoll

Malning/oljning av balkonger 2018 Uppfraschning av balkongerna ut
mot Fornvdagen

Ny miljévanlig belysning pa 2018

parkeringarna

Planerat underhall Ar Kommentar

Byte av fonster ldnga 26-32 2021

Byte av taklanga 10-16 2021

Byte av 17st ytterddrrar 2021 lom detta sd har samtliga

radhuslagenheter nya ytterdorrar

Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor
Ekonomisk férvaltning SBC
Teknisk forvaltning SBC
Fastighetsskotsel SBC
Markskotsel SBC
Snéroéjning SBC
Lagenhetsforteckning SBC
Kabel-TV/Bredband ComHem AB

Sophamtning
Vatten
Fjarrvarme

El

Skotsel av hissar
Parkering

Jarfalla Kommun
Jarfalla Kommun

EoN

EoN

St:Eriks Hiss
Aimo Park
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Foreningens ekonomi
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- Foreningen amorterar 500.000SEK/ar pa lanen (125.000SEK/kvartal)

FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2020 2019

LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 5040 046 5295 859

INBETALNINGAR

Rorelseintakter 3665 725 3648 482

Finansiella intakter 0 11

Minskning kortfristiga fordringar 2 265 24 768

Okning av kortfristiga skulder 0 209 403
3 667 990 3882664

UTBETALNINGAR

Rorelsekostnader exkl avskrivningar 3333583 3285 331

Finansiella kostnader 244 509 353 146

Minskning av langfristiga skulder 375 000 500 000

Minskning av kortfristiga skulder 104 496 0
4 057 588 4 138 477

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 4 650 448 5040 046

ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -389 598 -255 813

*Likvida medel redovisas i balansrékningen under posterna

Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intakter och kostnader

Hyror Ovrig drift Avskriv-
14% 21% ningar

Arsavgifter
86%

1%
Kapital-

. kostnader
Fastighets-
avgift

6%
Periodiskt

Taxebundr'
kostnader underhall

22% 30%

Skatter och avgifter

For smahus ar den kommunala avgiften 8 349 kronor per smahusenhet, dock hdgst 0,75 % av fastighetens

taxeringsvarde.

Fastighetsavgiften for hyreshus &r 1 429 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hogst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas

taxeringsvarde.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret
- Byte av takldngorna 70-76 samt 78-84 - Fardigt Februari 2020

- Byte av 17 st balkong/altandérrar vilket innebér att samtliga lagenheter nu har ny balkong/ytterdérr - Fardigt Januari
2020

- Atgardat stérre lacka i varmvattensystemet

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 45 st
Overlatelser under aret: 13 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 1 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.
Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 76
Tillkommande medlemmar: 21

Avgaende medlemmar: 19
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 78

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2020 2019 2018 2017
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 698 696 698 698
Hyror/m2 hyresrattsyta 4275 4275 4275 4275
Lan/m?2 bostadsrattsyta 7116 7 199 7 310 7422
Elkostnad/m? totalyta 9 11 8 12
Varmekostnad/m? totalyta 111 135 140 127
Vattenkostnad/m? totalyta 56 57 53 48
Kapitalkostnader/m? totalyta 54 77 52 74
Soliditet (%) 49 49 49 48
Resultat efter finansiella poster (tkr) -352 -430 251 298
Nettoomsattning (tkr) 3 659 3 641 3 650 3 656

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 4 545 m2 bostader och 20 m2 lokaler.

Forandringar eget kapital

Disposition av

féregaende
ars resultat
Belopp vid Férandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 30 046 100 0 0 30 046 100
Dispositionsfond 800 000 0 0 800 000
Upplatelseavgifter 3386 041 0 0 3386 041
Fond for yttre underhall 527 596 499 000 -870 821 899 417
S:a bundet eget kapital 34 759 737 499 000 -870 821 35 131 558
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3330290 -499 000 441 151 -3272 442
Arets resultat -352 053 -352 053 429 670 -429 670
S:a ansamlad forlust -3 682 344 -851 053 870 821 -3702 111
S:a eget kapital 31077 393 -352 053 0 31429 447
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas
att i ny rakning 6verfors

-352 053
-2 831290
-499 000
-3 682 343

527 596
-3 154 747

Brf Salladsakern
769611-5612

Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020

3 658 998
6727
3 665 725

-2 851 340
-357 920
-124 323
-439 686

-3 773 269
-107 544

0
-244 509
-244 509
-352 053

-352 053

2019

3640 801
7 681
3648 482

-2 761426
-401 877
-122 028
-439 686

-3 725017

-76 535
11

-353 146
-353 135
-429 670

-429 670
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader och mark Not 8,12
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 9
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

59 027 931
59 027 931

59 027 931

24 569
2 285 497
2 310 066

2 387 438

2 387 438

4 697 504

63 725 435

2019-12-31

59 467 617
59 467 617

59 467 617

24 569
2039174
2063 743

3025624

3025624

5089 367

64 556 985
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Dispositionsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 10

Not 11,12

Not 11,12

Not 13

Sida 9 av 15

2020-12-31

33432 141
800 000
527 596

34 759 737

-3 330 290
-352 053
-3 682 344
31077 393
20 000 000
20 000 000
12 000 000
204 383
20 121
423 538
12 648 042

63 725 435

2019-12-31

33432 141
800 000
899 417

35131558

-3 272442
-429 670
-3702 111
31429 447
10 000 000
10 000 000
22 375000
275470
27 395
449 673
23 127 538

64 556 985
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tilldmpas.
Avskrivningar 2020 2019
Byggnader 100 ar 100 ar
Fastighetsforbattringar 20 ar 20 ar
Markanlaggning 20 ar 20 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2020 2019
Arsavgifter 3140 725 3127 829
Hyror bostader 283 496 283 496
Hyror lokaler 7 200 7 200
Hyror garage/parkering 202 600 199 960
Hyror parkering 4 800 2 400
Kabel-TV intakter 2 880 2 880
Parkering 17 354 17 093
Oresutjamning -57 -56
3 658 998 3640 801
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2020 2019
Ovriga intakter 6 727 7 681
6 727 7 681
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2020 2019
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel gard bestallning 37 520 0
Snéréjning/sandning 25294 76 721
OVK Obl. Ventilationskontroll 0 46 481
Hissbesiktning 2 450 2 375
Myndighetstillsyn 4620 33100
Gemensamma utrymmen 1497 7712
Garage/parkering 2288 1375
Gard 11107 1935
Serviceavtal 4 606 4250
Forbrukningsmateriel 4 965 12 534
Brandskydd 0 3723
Fordon 560 244
94 907 190 450
Reparationer
Hyreslagenheter 0 22 700
Brf Lagenheter 0 2 538
Tvattstuga 0 911
Vind 981 0
Entré/trapphus 0 8 000
Las 5729 0
WS 19 638 35908
Ventilation 4 400 52 246
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon 1531 0
Skador/klotter/skadegorelse 0 4 500
Vattenskada 56 270 0
88 549 126 803
Periodiskt underhall
Entré/trapphus 0 135 000
WS 0 146 946
Tak 937 500 0
Fonster 0 344 000
Balkonger/altaner 257 500 133 625
Mark/gard/utemiljo 0 111 250
1195 000 870 821
Taxebundna kostnader
El 39 871 49 396
Véarme 506 632 616 273
Vatten 255 522 260 763
Sophdamtning/renhalining 100 856 93 760
902 881 1020 192
Ovriga driftkostnader
Forsakring 73 470 66 489
Kabel-TV 176 701 178 263
250 171 244 752
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 319 832 308 408
TOTALT DRIFTKOSTNADER 2 851 340 2761426
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Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 2019
Kreditupplysning 3676 2419
Tele- och datakommunikation 1091 801
Inkassering avgift/hyra 900 2 975
Revisionsarvode extern revisor 31718 26 826
Foreningskostnader 5326 38949
Styrelseomkostnader 2 200 4209
Fritids- och trivselkostnader 1579 6 986
Forvaltningsarvode 269 180 265 136
Forvaltningsarvoden 6vriga 0 1738
Administration 3959 8811
Korttidsinventarier 16 388 8 745
Konsultarvode 16 053 28 542
Bostadsratterna Sverige Ek For 5850 5740
357 920 401 877
Not6  PERSONALKOSTNADER 2020 2019
Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 94 600 93 000
Sociala kostnader 29723 29 028
124 323 122 028
Not7  AVSKRIVNINGAR 2020 2019
Byggnad 379 882 379 882
Forbattringar 15 063 15063
Markanlaggning 44 742 44 742
439 686 439 686
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Not8  BYGGNADER OCH MARK 2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 65 625 290 65 625 290
Utgaende anskaffningsvarde 65 625 290 65 625 290
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -6 157 673 -5 717 987
Arets avskrivningar enligt plan -439 686 -439 686
Utgaende avskrivning enligt plan -6 597 359 -6 157 673
Planenligt restvarde vid arets slut 59 027 931 59 467 617
| restvardet vid arets slut ingar mark med 26 400 000 26 400 000
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 44 728 000 44 728 000
Taxeringsvarde mark 40 726 000 40 726 000
85 454 000 85 454 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 85 242 000 85242 000
Lokaler 212 000 212 000
85 454 000 85 454 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2020-12-31 2019-12-31
Skattekonto 18 441 18 925
Klientmedel hos SBC 2 263 009 2014422
Avrakning 6vrigt 4 046 5827
2 285 497 2039174
Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2020-12-31 2019-12-31
Vid arets borjan 899 417 870 605
Reservering enligt stadgar 499 000 499 000
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stdmmobeslut -870 821 -470 188
Vid arets slut 527 596 899 417
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Not 11  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31 andringsdag
SEB 0,660 % 10 000 000 0 2023-02-28
SEB 0,350 % 12 000 000 0 2021-02-28
SEB 0,920 % 10 000 000 10 000 000 2023-12-28
SEB 0,000 % 0 2 875 000 Lost
Swedbank 0,000 % 0 10 000 000 Lost
Swedbank 0,000 % 0 9 500 000 Lost
Summa skulder till kreditinstitut 32 000 000 32 375 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -12 000 000 -22 375 000
20 000 000 10 000 000
Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 29 500 000 kr.
Not 12  STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar 36 078 947 36 078 947
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2020-12-31 2019-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Arvoden 91 600 90 000
Sociala avgifter 28 781 28 278
Rénta 2 745 21 380
Avgifter och hyror 300 412 310015
423 538 449 673
Not 14 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

- Byte av 17st ytterdodrrar till radhuslagenheter - Januari 2021
- Byte av fonster langa 26-32 - Januari 2021

- Byte av tak ldnga 10-16 - Januari-Februari 2021

- Byte av 11 st ytterdérrar, Osterdagsvagen 34 och 52 - April 2021, i och med detta s3

ar samtliga ytterdorrar i féreningen utbytta
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Styrelsens underskrifter

STOCKHOLM den / 2021

Jan Hajdus
Ordférande

Volkan Hakan Bilyar
Ledamot

Owe Bjoérn Lundgren
Ledamot

Jan Christian Skog
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor

/

Jimmy Bjérn Bergman
Ledamot

Karl Mikael Andreas Eriksson
Ledamot

Diana Marlena Masrouki Jensen
Ledamot

2021
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